
Çevre ve Sağlık Komisyonu üyelerinin görev dönemi sona erdiğinden, Yeni Çevre ve Sağlık Komisyonu üyelerinin meclisçe
belirlenmesi hususunda;

 Meclisce yapılan görüşmede ; Seçilmesi gereken Çevre ve Sağlık Komisyonu üyeliği için Belediye Başkanı 1 yıllığına seçilecek olan 5 üye
için aday önerilmesini talep etmesi üzerine, Meclis Üyesi Bülent ŞARLAN’ın imzalı önergede; Çevre ve Sağlık Komisyonu üyeliği için Meclis
Üyesi Fatma Kaynaş, Meclis Üyesi Nurcan Bingöl, Meclis Üyesi Mustafa Alptuğ Akkoca’yı aday olarak önermiştir. Meclis Üyesi  Emirhan
ŞAHBAZ Çevre ve Sağlık Komisyonu üyeliği için Meclis Üyesi  Elif Abacıoğlu Bıyıklı’yı aday olarak önermiştir. Meclis Üyesi Ergin SEZEN 
Şikayet Değerlendirme ve Ceza  Komisyonu Üyeliğine Meclis Üyesi  Hakan Çetin’i aday olarak önermiştir. Başka aday ve önerge
olmadığından yapılan açık oylamada Fatma Kaynaş, Nurcan Bingöl, Mustafa Alptuğ Akkoca, Elif Abacıoğlu Bıyıklı, Hakan Çetin bir yıllığına
Çevre ve Sağlık Komisyonu üyeliğine oybirliği ile seçilmişlerdir.

 Oylamada bulunanlar ; Muharrem Erkek,  Öznur Benderlioğlu Doğangün,  Umut Karagöz, Deniz Hazal Uysal, Hanifi Araz , Fatma Kaynaş,
Egemen Ergun, Simge Kutlu, İrfan Dehmen, Sevda Yıldız, Muhammed Güngör, Nurcan Bingöl, İbrahim Soydan, Ercüment Furuncu, Metin
Değirmenci, Mustafa Alptuğ Akkoca, Emirhan Şahbaz, Pelin Turhan Erkan, Koray Kayhan,  Kerem Özer, Slavica Uzan, Hasan Alper
Akkoca, Elif Abacıoğlu Bıyıklı,  Ergin Sezen,   Mehmet Özkurnaz, Hakan Çetin

Mazeretliler: Bülent Şarlan, Nigar Etizer Karacık, Burcu Özgen Demir, Gülçin Semizoğlu, Özlem Karadayı,  Ercan Vatan
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Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğünün 146463 sayılı Çevre ve Sağlık Komisyonu Üye Seçimi teklifi;

KARAR

Başkan

Muharrem ERKEK 
Belediye Başkanı

Katip

Deniz Hazal UYSAL 
Belediye Meclis Üyesi

Katip

Simge KUTLU 
Belediye Meclis Üyesi

Bu belge elektronik olarak imzalıdır. İmzalı suretinin aslını e­Devlet üzerinden doğrulama kodu ile görüntüleyebilirsiniz.

Doğrulama Kodu: 3AF699A69CBE4EE082ADDDE57184DC8D Doğrulama Linki: https://uygulama.belediye.gov.tr/icisleri-belediye-karar
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